

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานกิจกรรมยกระดับความปลอดภัยบริเวณทางแยกขนาดใหญ่ บนทล.3702 ตอน
ทางต่างระดับคีรี - พัทยา (เดิม), ทล.3702 ทางต่างระดับคีรี - ทางต่างระดับมาบประชัน (รวมทางต่างระดับมาบประชัน -
พัทยา) (ใหม่) ระหว่าง กม.96+575 - กม.97+100 ปริมาณงาน 1 แห่ง (9,220 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-
bidding) / งานจ้างเหมาทำงานกิจกรรมยกระดับความปลอดภัยบริเวณทางแยกขนาดใหญ่ ทล.3702 ทางต่างระดับคีรี -
ทางต่างระดับมาบประชันระหว่าง กม.96+575 - กม.97+100 ปริมาณงาน 1 แห่ง (9,220 ตร.ม.)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 2 / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ทำการปรับปรุงผิวจราจรจากผิวแอสฟัลต์เป็นผิวคอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT 28
CM. THICK) พร้อมกับตีเส้นแบ่งช่องจราจร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ - 9 พ.ย. 2565 เป็นเงิน 14,998,402.02 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 โกวิท รัตมิตต์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.ชลบุรีที่ 2 (ว)

7.2 มาพิชิต ศิริไพบุลย์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 ปกรณ์ ใจยาว กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

เห็นชอบ

วิ.๑๓-

(นายธิตี เศรษฐมานพ)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๑๔

โกวิท รัตมิตต์

09 พฤศจิกายน 2565 11:55:42

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหม่ทำงานกิจกรรมระดับความปลอดภัยบริเวณทางแยกขนาดใหญ่ บนพท.3702 ตอน ทางต่างระดับศรี - พัทยา (เดิม), พท.3702 ทางต่างระดับศรี - หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ทางต่างระดับมาบประชัน (รวมทางต่างระดับมาบประชัน - พัทยา) (ใหม่) ระหว่าง กม.96+575 - กม.97+100 ปริมาณงาน 1 แห่ง (9,220 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) แขวงทางหลวงชนบุรีที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. REMOVAL OF EXISTING PAVEMENT STRUCTURE 28 CM. DEEP	ตร.ม.	9,220,000	59.25	546,285.00	1.3003	77.04	710,334.38
2	2. MODIFICATION OF EXISTING MANHOLES WITH CAST IRON COVER	แห่ง	10,000	17,958.69	179,586.90	1.3003	23,351.68	233,516.84
3	3. COLD MILLING 10 CM. DEEP	ตร.ม.	9,220,000	19.31	178,038.20	1.3003	25.10	231,503.07
4	4. SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE 10 CM. THICK	ตร.ม.	9,220,000	14.65	135,073.00	1.3003	19.04	175,635.42
5	5. SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT	ลบ.ม.	922,000	401.40	370,090.80	1.3003	521.94	481,229.06
6	6. TACK COAT	ตร.ม.	25,000	15.04	376.00	1.3003	19.55	488.91
7	7. ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	ตัน	3,000	2,073.95	6,221.85	1.3003	2,696.75	8,090.27
8	8. PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT 28 CM. THICK	ตร.ม.	9,220,000	1,022.93	9,431,414.60	1.3003	1,330.11	12,263,668.40
9	9. EXPANSION JOINT	เมตร	11,000	418.42	4,602.62	1.3003	544.07	5,984.78
10	10. CONTRACTION JOINT	เมตร	880,000	231.67	203,869.60	1.3003	301.24	265,001.64
11	11. LONGITUDINAL JOINT	เมตร	2,520,000	100.35	252,882.00	1.3003	130.48	328,822.46

โกวิท รัตมิตต์

09 พฤศจิกายน 2565 11:55:46

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานกิจกรรมยกระดับความปลอดภัยบริเวณทางแยกขนาดใหญ่ บนทล.3702 ตอน ทางต่างระดับศรี - พัทยา (เดิม), ทล.3702 ทางต่างระดับศรี -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ทางต่างระดับมาบประชัน (รวมทางต่างระดับมาบประชัน - พัทยา) (ใหม่) ระหว่าง กม.96+575 - กม.97+100 ปริมาณงาน 1 แห่ง (9,220 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) แขวงทางหลวงชนบุรีที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	12. DUMMY JOINT	เมตร	1,350.000	55.15	74,452.50	1.3003	71.71	96,810.58
13	13. EDGE JOINT	เมตร	25.000	55.15	1,378.75	1.3003	71.71	1,792.78
14	14. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	470.000	290.00	136,300.00	1.3003	377.08	177,230.89
15	15. CURB MARKINGS	ตร.ม.	140.000	60.00	8,400.00	1.3003	78.01	10,922.52
16	16. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	เหมาจ่าย	1.000	5,598.73	5,598.73	1.3003	7,280.02	7,280.02
รวมราคากลาง								14,998,402.02

โกวิท รัศมีทัต

09 พฤศจิกายน 2565 11:55:46

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทั้งงานกิจกรรมยกกระดานความปลอดภัยบริเวณทางแยกขนาดใหญ่ บนทล.3702 ตอน ทางต่างระดับศรี - พัทยา (เดิม), ทล.3702 ทางต่างระดับศรี - ทางต่างระดับมาบประชัน (รวมทางต่างระดับมาบประชัน - พัทยา) (ใหม่) ระหว่าง กม.96+575 - กม.97+100 ปริมาณงาน 1 แห่ง (9.220 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 2/กรมทางหลวง

มาชิต ฐิติบุญชัย
(มาชิต ฐิติบุญชัย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ก.วิวัฒน์
(โกวิท รัศมีทัต)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปกกรณ
(ปกกรณ ใจยาว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ

วิ.101-

(นายธิตี เศรษฐสุมานพ)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๑๔

โกวิท รัศมีทัต

09 พฤศจิกายน 2565